
Leg Dir Percorso Km totali Km mancanti 39km/h 41 km/h 43 km/h
FERRARA PARTENZA - FERRARA - Via Ravenna 0 138 12:30:00 12:30:00 12:30:00

→ Ferrara Gira a destra su Via Ravenna, SP65 0,1 137,9 12:30:09 12:30:09 12:30:08
14,5 ← San Nicolo' Tieni la sinistra 14,6 123,4 12:52:28 12:51:22 12:50:22

0 → Benvignante gira du Strada Nazionale, SP65 14,6 123,4 12:52:28 12:51:22 12:50:22
8,2 ↑ Consandolo Continua su Via Nazionale Sud 22,9 115,1 13:05:14 13:03:31 13:01:57
4,1 ↑ ARGENTA Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Nazionale Ponente, SS16 27 111 13:11:32 13:09:31 13:07:40

1 → ARGENTA Tieni la destra su Accesso al Ponte Reno, SP38 28 110 13:13:05 13:10:59 13:09:04
2,2 ↑ Campotto Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Via Cardinala, SP38 30,2 107,8 13:16:28 13:14:12 13:12:08
9,1 ← Spazzate Sassetelli Gira a sinistra su Via Gagliazzona, SP107 39,3 98,7 13:30:28 13:27:31 13:24:50
3,7 ← CONSELICE Tieni la sinistra su Via Gagliazzona, SP107 43,1 94,9 13:36:18 13:33:04 13:30:08

0 ← CONSELICE Gira a sinistra su Via Nuova Selice, SP610 43,1 94,9 13:36:18 13:33:04 13:30:08
8,6 → Lavezzola LOC. LAVEZZOLA - Gira a destra su Via Bastia, SP13 51,7 86,3 13:49:32 13:45:40 13:42:08

0 ↑ Lavezzola Continua su Via Bastia, SP610 51,7 86,3 13:49:32 13:45:40 13:42:08
2,2 ← San Biagio Gira a sinistra su Via Reale Lavezzola, SS16 53,9 84,1 13:52:55 13:48:53 13:45:13
0,2 → San Biagio Continua dritto su Via Martiri del Ponte Bastia, SP10 54,1 83,9 13:53:14 13:49:10 13:45:29
4,3 → Filo Gira a destra su Via Rondelli 58,3 79,7 13:59:42 13:55:19 13:51:21
1,8 ← ALFONSINE Gira a sinistra su Via Tre Pertiche 60,2 77,8 14:02:37 13:58:06 13:54:00

4 ← ALFONSINE Continua dritto su Via Tre Pertiche 64,2 73,8 14:08:46 14:03:57 13:59:35
3,7 ← ALFONSINE Gira a sinistra su Via Tre Pertiche 67,9 70,1 14:14:28 14:09:22 14:04:45
0,8 → Longastrine Gira leggermente a destra su Via Molinetto, SP10 68,7 69,3 14:15:42 14:10:32 14:05:52
2,9 ↑ Longastrine Prosegui dritto su Via Madonna del Bosco 71,7 66,3 14:20:18 14:14:56 14:10:03

1 → Anita Svolta a destra e prendi Via Casso Madonna 72,6 65,4 14:21:42 14:16:15 14:11:18
4,1 ↑ Anita Continua su SP72 Argine Agosta 76,8 61,2 14:28:09 14:22:23 14:17:10

11,4 → COMACCHIO Svolta a destra e prendi Str. Fiume 88,1 49,9 14:45:32 14:38:56 14:32:56
2,9 → Comacchio Svolta a destra e prendi Str. Canale Pega 91 47 14:50:00 14:43:10 14:36:59

2 ← Comacchio Svolta a sinistra e prendi Strada Pola 93 45 14:53:05 14:46:06 14:39:46
4,3 → Comacchio Gira a destra su Strada Capodistria, SP78 97,3 40,7 14:59:42 14:52:23 14:45:46
0,4 ← Comacchio Gira a sinistra su Strada Capodistria 97,6 40,4 15:00:09 14:52:50 14:46:11
3,6 → Comacchio Gira a destra su Strada Canale Pega, SP75 101,2 36,8 15:05:42 14:58:06 14:51:13
0,5 → Comacchio Gira a destra su Strada del Terzone, SP81 101,7 36,3 15:06:28 14:58:50 14:51:54
2,1 ← Comacchio Tieni la sinistra su Strada del Terzone 103,8 34,2 15:09:42 15:01:54 14:54:50

0 ← Comacchio Gira a sinistra su Via Spina, SP1 103,8 34,2 15:09:42 15:01:54 14:54:50
1,2 ↑ Comacchio Continua su Via Spina 105 33 15:11:32 15:03:40 14:56:31
1,1 ↑ Comacchio Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Spina 106,2 31,8 15:13:23 15:05:25 14:58:11
0,4 ↑ Comacchio Continua su Via Trepponti/​SP1b 106,5 31,5 15:13:51 15:05:51 14:58:36
0,3 ↑ Comacchio 1° PASSAGGIO SULL'ARRIVO - TRAGUARDO VOLANTE - COMACCHIO 106,8 31,2 15:14:18 15:06:18 14:59:01
0,3 ↑ Comacchio Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Marina/​SP1b 107,1 30,9 15:14:46 15:06:44 14:59:27
2,3 ← Comacchio Svolta a sinistra e prendi Via del Camposanto 109,4 28,6 15:18:18 15:10:06 15:02:39
1,5 ← Comacchio Svolta a sinistra e prendi Via Valle Isola/​SP30 110,9 27,1 15:20:37 15:12:18 15:04:45

4 ↑ Comacchio Entrare nella rotatoria 114,9 23,1 15:26:46 15:18:09 15:10:20
0,1 ↑ Comacchio Esci dalla rotonda e prendi Via dello Zuccherificio/​SP31 115 23 15:26:55 15:18:18 15:10:28
0,5 ← Comacchio Svolta a sinistra e prendi Via Spina/​SP1b 115,5 22,5 15:27:42 15:19:01 15:11:10
1,1 ↑ Comacchio Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Spina 116,6 21,4 15:29:23 15:20:38 15:12:42
0,2 ↑ Comacchio Continua su Via Spina 116,8 21,2 15:29:42 15:20:56 15:12:59
0,1 ↑ Comacchio Continua su Via Trepponti 116,9 21,1 15:29:51 15:21:04 15:13:07
0,3 ↑ Comacchio 2° PASSAGGIO SULL'ARRIVO - COMACCHIO 117,2 20,8 15:30:18 15:21:31 15:13:32
0,3 ↑ Comacchio Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Marina/​SP1b 117,5 20,5 15:30:46 15:21:57 15:13:57
2,3 ← Comacchio Svolta a sinistra e prendi Via del Camposanto 119,8 18,2 15:34:18 15:25:19 15:17:10
1,5 ← Comacchio Svolta a sinistra e prendi Via Valle Isola/​SP30 121,3 16,7 15:36:37 15:27:31 15:19:15

4 ↑ Comacchio Entrare nella rotatoria 125,3 12,7 15:42:46 15:33:22 15:24:50
0,1 ↑ Comacchio Esci dalla rotonda e prendi Via dello Zuccherificio/​SP31 125,4 12,6 15:42:55 15:33:31 15:24:59
0,5 ← Comacchio Svolta a sinistra e prendi Via Spina/​SP1b 125,9 12,1 15:43:42 15:34:15 15:25:40
1,1 ↑ Comacchio Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Spina 127 11 15:45:23 15:35:51 15:27:13
0,2 ↑ Comacchio Continua su Via Spina 127,2 10,8 15:45:42 15:36:09 15:27:29
0,1 ↑ Comacchio Continua su Via Trepponti 127,3 10,7 15:45:51 15:36:18 15:27:38
0,3 ↑ Comacchio 3° PASSAGGIO SULL'ARRIVO - COMACCHIO 127,6 10,4 15:46:18 15:36:44 15:28:03
0,3 ↑ Comacchio Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Marina/​SP1b 127,9 10,1 15:46:46 15:37:10 15:28:28
2,3 ← Comacchio Svolta a sinistra e prendi Via del Camposanto 130,2 7,8 15:50:18 15:40:32 15:31:40
1,5 ← Comacchio Svolta a sinistra e prendi Via Valle Isola/​SP30 131,7 6,3 15:52:37 15:42:44 15:33:46

4 ↑ Comacchio Entrare nella rotatoria 135,7 2,3 15:58:46 15:48:35 15:39:21
0,1 ↑ Comacchio Esci dalla rotonda e prendi Via dello Zuccherificio/​SP31 135,8 2,2 15:58:55 15:48:44 15:39:29
0,5 ← Comacchio Svolta a sinistra e prendi Via Spina/​SP1b 136,3 1,7 15:59:42 15:49:28 15:40:11
1,1 ↑ Comacchio Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Spina 137,4 0,6 16:01:23 15:51:04 15:41:43
0,2 ↑ Comacchio Continua su Via Spina 137,6 0,4 16:01:42 15:51:22 15:42:00
0,1 ↑ Comacchio Continua su Via Trepponti 137,7 0,3 16:01:51 15:51:31 15:42:08
0,3 ↑ Comacchio ARRIVO - COMACCHIO 138 0 16:02:18 15:51:57 15:42:33
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Leg Dir Percorso Km totali Km mancanti 39km/h 41 km/h 43 km/h
VITTORIO VENETO PARTENZA - Via della Vittoria 0 143,4 12:00:00 12:00:00 12:00:00

→ Vittorio Veneto Gira a destra su Via Antonello da Serravalle 0,4 143 12:00:37 12:00:35 12:00:33
0,2 → Vittorio Veneto Gira a destra su Viale Virgilio, SS51 0,6 142,8 12:00:55 12:00:53 12:00:50
1,9 ↑ Vittorio Veneto Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Viale Girolamo Celante, SS51 2,5 140,9 12:03:51 12:03:40 12:03:29
0,3 → Vittorio Veneto Gira a destra su Via N.Bixio 2,9 140,5 12:04:28 12:04:15 12:04:03
0,1 ← Vittorio Veneto Gira a sinistra su Viale Rizzera 3 140,4 12:04:37 12:04:23 12:04:11
0,3 ↑ Vittorio Veneto Continua su Viale Giacomo Matteotti, SS51 3,3 140,1 12:05:05 12:04:50 12:04:36
0,4 ↑ Vittorio Veneto Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Viale Ippolito Pinto, SP86var 3,6 139,8 12:05:32 12:05:16 12:05:01
1,9 ↑ Vittorio Veneto Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via del Bersagliere, SP103 5,5 137,9 12:08:28 12:08:03 12:07:40
0,2 ↑ Cozzuolo Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Via F.S.Grazioli, SP86 5,7 137,7 12:08:46 12:08:20 12:07:57
2,4 ← Castella Svolta leggermente a sinistra 8,1 135,3 12:12:28 12:11:51 12:11:18

0 ← Castella Svolta tutto a sinistra e prendi Via Col di Lana 8,2 135,2 12:12:37 12:12:00 12:11:27
0,9 → Castella Via Col di Lana svolta a destra e diventa Via XXX Ottobre 9,1 134,3 12:14:00 12:13:19 12:12:42
1,3 ↑ Castella Continua su Via Monticano 10,4 133 12:16:00 12:15:13 12:14:31

1 ↑ Corbanese Continua su Via S. Giuseppe 11,3 132,1 12:17:23 12:16:32 12:15:46
0,5 ↑ Corbanese Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Via Madonna di Loreto, SP635 11,8 131,6 12:18:09 12:17:16 12:16:28
1,7 ↑ SAN PIETRO DI FELETTO Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via dei Pascoli 13,5 129,9 12:20:46 12:19:45 12:18:50
1,1 → San Pietro di Feletto Svolta a destra e prendi Via Borgo Antiga 14,7 128,7 12:22:37 12:21:31 12:20:31
1,1 ↑ San Pietro di Feletto Continua su Piazza Giovanni XXIII° 15,8 127,6 12:24:18 12:23:07 12:22:03
0,3 ↑ San Pietro di Feletto Continua su Via Mire Basse 16,1 127,3 12:24:46 12:23:34 12:22:28
0,7 ↑ REFRONTOLO Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Mire/​Via Mire Basse 16,8 126,6 12:25:51 12:24:35 12:23:27
1,7 → Refrontolo Via Mire fa una leggera curva a destra e diventa Via Cavalieri di Vittorio Veneto18,5 124,9 12:28:28 12:27:04 12:25:49
0,5 → Refrontolo Svolta a destra e prendi Viale degli Alpini 19 124,4 12:29:14 12:27:48 12:26:31

0 ← Refrontolo Svolta a sinistra e prendi Via Costa 19,1 124,3 12:29:23 12:27:57 12:26:39
0,7 ↑ Refrontolo Prosegui dritto su Via Molinetto 19,8 123,6 12:30:28 12:28:59 12:27:38
1,9 → CISON DI VALMARINO Tieni la destra su Via Francesco Fabbri 21,7 121,7 12:33:23 12:31:45 12:30:17
3,3 ← Rolle Gira leggermente a sinistra su Località Case Sparse Rolle 25 118,4 12:38:28 12:36:35 12:34:53

0 ← Rolle Gira leggermente a sinistra su SP152 25 118,4 12:38:28 12:36:35 12:34:53
4,2 → La Bella - ligonto Svolta a destra e prendi Via Sottoriva/​SP4 29,2 114,2 12:44:55 12:42:44 12:40:45
1,5 ↑ Sottoriva Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Comm. G. Paoletti 30,8 112,6 12:47:23 12:45:04 12:42:59
0,5 ↑ FOLLINA Continua su Via Martiri della Libertà 31,3 112,1 12:48:09 12:45:48 12:43:40
0,1 ↑ FOLLINA - Combai/Colmellere/Guia Continua su Piazza IV Novembre 31,4 112 12:48:18 12:45:57 12:43:49

10,3 ← VALDOBBIADENE Svolta tutto a sinistra e prendi Via della Cheisa 41,8 101,6 13:04:18 13:01:10 12:58:20
0,2 ↑ MIANE - Santo Stefano Continua su Str. Nuova della Grave 42 101,4 13:04:37 13:01:28 12:58:36
0,7 ↑ Santo Stefano Continua su Via Menegazzi 42,6 100,8 13:05:32 13:02:20 12:59:27
0,2 ← Santo Stefano Svolta leggermente a sinistra e prendi Via Vettorazzi e Bisol 42,8 100,6 13:05:51 13:02:38 12:59:43
0,5 ↑ Santo Stefano Continua su Via Follo 43,2 100,2 13:06:28 13:03:13 13:00:17
0,4 → Case Boret Svolta a destra e prendi Via Callonga/​SP152 43,6 99,8 13:07:05 13:03:48 13:00:50
2,3 → VIDOR - Colbertaldo Svolta a destra e prendi Via Rovede/​SP152 45,9 97,5 13:10:37 13:07:10 13:04:03

1 ↑ VALDOBBIADENE - San Giovanni Continua su Via San Giovanni 46,8 96,6 13:12:00 13:08:29 13:05:18
1,7 ← Bigolino Svolta a sinistra e prendi Via Erizzo/​SP2 48,5 94,9 13:14:37 13:10:59 13:07:40
1,3 ↑ VIDOR - Colbertaldo Prosegui dritto per rimanere su Via Erizzo/​SP2 49,8 93,6 13:16:37 13:12:53 13:09:29
0,8 ↑ PEDEROBBA - Covolo Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi SP 84 di Villa Barbaro/​SP84 50,6 92,8 13:17:51 13:14:03 13:10:36
1,4 ↑ CORNUDA Alla rotonda, prendi la 3ª uscita e rimani su SP 84 di Villa Barbaro/​SP84 52 91,4 13:20:00 13:16:06 13:12:33
1,3 → Cornuda SP 84 di Villa Barbaro/​SP84 svolta a destra e diventa Via Giacomo Matteotti 53,3 90,1 13:22:00 13:18:00 13:14:22

0 ← Cornuda Svolta a sinistra e prendi Via Giacomo Matteotti/​SP 84 di Villa Barbaro/​SP84 53,3 90,1 13:22:00 13:18:00 13:14:22
0,2 ← Cornuda Svolta a sinistra e prendi Viale dei Colli 53,5 89,9 13:22:18 13:18:18 13:14:39
0,7 → Cornuda Svolta a destra e prendi Via 8 - 9 Maggio 1848 54,2 89,2 13:23:23 13:19:19 13:15:38
0,7 ↑ Cornuda Continua su Via S. Vettore 55 88,4 13:24:37 13:20:29 13:16:45
1,1 ← Cornuda - Fornaci Fagare' Svolta a sinistra e prendi Via Bosco del Fagarè 56,1 87,3 13:26:18 13:22:06 13:18:17
3,4 ← MONFUMO Svolta a sinistra e prendi Via Palazzo Neville 59,5 83,9 13:31:32 13:27:04 13:23:01
0,5 ↑ Monfumo Continua su Via Caenere 60,1 83,3 13:32:28 13:27:57 13:23:52
1,6 ↑ La Valle Continua su Via la Valle 61,7 81,7 13:34:55 13:30:18 13:26:06
0,7 ← La Valle Svolta a sinistra e prendi Via Vittorio Emanuele/​SP1 62,4 81 13:36:00 13:31:19 13:27:04
5,9 → MASER Svolta a destra e prendi Via Bassanese/​Via Bassanese Coste/​Piazza Roma 68,3 75,1 13:45:05 13:39:57 13:35:18
4,9 ← ASOLO Svolta a sinistra e prendi Via Foresto Nuovo/​SP101 73,3 70,1 13:52:46 13:47:16 13:42:17
0,2 → Casella Svolta a destra e prendi Viale Tiziano/​SP248 73,5 69,9 13:53:05 13:47:34 13:42:33
1,7 ↑ Zamperoni - Pagnano - Vial Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Str. Muson/​SP6 75,2 68,2 13:55:42 13:50:03 13:44:56
4,4 ↑ CASTELCUCCO Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via S. Gaetano/​SP6 79,6 63,8 14:02:28 13:56:29 13:51:04
1,1 ↑ Castelcucco Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi Viale Monte Grappa 80,7 62,7 14:04:09 13:58:06 13:52:36
0,4 ↑ Castelcucco Continua su Via San Lucia 81,1 62,3 14:04:46 13:58:41 13:53:10
1,3 ↑ Santa Margherita Continua su Via S. Giacomo 82,4 61 14:06:46 14:00:35 13:54:59
0,6 ↑ PADERNO DEL GRAPPA Entra nella rotonda 83 60,4 14:07:42 14:01:28 13:55:49
2,9 ← FONTE Svolta a sinistra e prendi Via Pagnano 85,9 57,5 14:12:09 14:05:42 13:59:52
0,1 → Fonte Svolta a destra e prendi Via S. Salvatore 85,9 57,5 14:12:09 14:05:42 13:59:52
2,4 → One' di Fonte Svolta a destra e prendi Via Asolana/​SP248 88,4 55 14:16:00 14:09:22 14:03:21
2,8 → SAN ZENONE DEGLI EZZELINI Svolta a destra e prendi SP129 91,2 52,2 14:20:18 14:13:28 14:07:15
2,5 → Mezzo Ciel Svolta a destra e prendi Via Mezzo Ciel 93,7 49,7 14:24:09 14:17:07 14:10:45
1,2 ↑ Mezzo Ciel Continua su Via Primo Ferraro 94,9 48,5 14:26:00 14:18:53 14:12:25
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0,8 ↑ MUSSOLENTE Continua su Via Piana D'Oriente 95,7 47,7 14:27:14 14:20:03 14:13:32
1 ← Mussolente Svolta a sinistra e prendi Via Tenente Eger/​SP75 96,7 46,7 14:28:46 14:21:31 14:14:56

0,8 ↑ Mussolente Continua su Piazza Cimberle 97,5 45,9 14:30:00 14:22:41 14:16:03
0,2 ↑ Mussolente Continua su Via Roma/​SP75 97,8 45,6 14:30:28 14:23:07 14:16:28
0,8 ↑ Mussolente Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Vittoria/​SP248 98,6 44,8 14:31:42 14:24:18 14:17:35
2,2 ← ROMANO D'EZZELINO Svolta a sinistra 100,8 42,6 14:35:05 14:27:31 14:20:39

0 ← Romano d'Ezzelino Svolta a sinistra e prendi Via Spin/​SP248 100,8 42,6 14:35:05 14:27:31 14:20:39
0,3 ↑ Romano d'Ezzelino Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Generale G. Giardino/​SP57 101,1 42,3 14:35:32 14:27:57 14:21:04

1 ↑ San Giacomo di Romano d'Ezz. Continua su Via A. de Gasperi/​SP57 102,1 41,3 14:37:05 14:29:25 14:22:28
0,5 ↑ San Giacomo di Romano d'Ezz. Alla rotonda, prendi la 2ª uscita e rimani su Via A. de Gasperi/​SP57 102,6 40,8 14:37:51 14:30:09 14:23:10
1,2 ↑ Romano D'ezzelino Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Dante Alighieri 103,8 39,6 14:39:42 14:31:54 14:24:50

1 ↑ Romano D'ezzelino Continua su Via Molinetto/​SP26 104,8 38,6 14:41:14 14:33:22 14:26:14
2,2 ← BORSO DEL GRAPPA Svolta a sinistra e prendi Via S. Pio X 106,9 36,5 14:44:28 14:36:26 14:29:10
1,3 ↑ Borso del Grappa Continua su Via Roma 108,2 35,2 14:46:28 14:38:20 14:30:59
0,2 ↑ Borso del Grappa Continua su Via Piave 108,4 35 14:46:46 14:38:38 14:31:15
1,3 ← Borso del Grappa Svolta a sinistra e prendi Via Molinetto/​SP26 109,7 33,7 14:48:46 14:40:32 14:33:04
1,2 ↑ Borso del Grappa Alla rotonda, prendi la 3ª uscita e rimani su Via Molinetto/​SP26 110,9 32,5 14:50:37 14:42:18 14:34:45
1,9 ← CRESPANO DEL GRAPPA Svolta a sinistra e prendi Via Valderoa 112,8 30,6 14:53:32 14:45:04 14:37:24
2,2 ← Paderno D.G. - Loc. Fusere-tuna Gira leggermente a sinistra su Via Piave, SP26 115 28,4 14:56:55 14:48:18 14:40:28
2,1 ← POSSAGNO Gira a sinistra su Viale Antonio Canova 117,1 26,3 15:00:09 14:51:22 14:43:24

0 → Possagno Gira leggermente a destra su Viale Antonio Canova 117,2 26,2 15:00:18 14:51:31 14:43:32
1,8 ↑ Possagno Alla rotonda, prosegui dritto su Via Roma 119 24,4 15:03:05 14:54:09 14:46:03
0,5 ↑ Caniezza Continua su Via S. Pio X 119,4 24 15:03:42 14:54:44 14:46:36
1,5 ← CAVASO DEL TOMBA Svolta a sinistra e prendi Via Monte Tomba 121 22,4 15:06:09 14:57:04 14:48:50
0,5 ↑ Pieve Prosegui dritto 121,4 22 15:06:46 14:57:40 14:49:24
3,7 ← Cavaso del Tomba Svolta a sinistra 125,1 18,3 15:12:28 15:03:04 14:54:33
1,3 ← PEDEROBBA Svolta leggermente a sinistra in Via Monfenera 126,5 16,9 15:14:37 15:05:07 14:56:31

14,3 → PIEVE DEL GRAPPA Svolta a destra e prendi SP140 140,7 2,7 15:36:28 15:25:54 15:16:20
2,1 → Pieve del Grappa Svolta tutto a destra e prendi Via Madonna Del Covolo 142,8 0,6 15:39:42 15:28:59 15:19:15
0,6 ↑ Pieve del Grappa ARRIVO - CIMA GRAPPA 143,4 0 15:40:37 15:29:51 15:20:06



Leg Dir Percorso Km totali Km mancanti 39km/h 41 km/h
→ TRIESTE TRIESTE - Piazza Unita' D'Italia - Gira a destra 0 194 11:00:00 11:00:00

0 ← Trieste Gira a sinistra su Riva Caduti per l'Italianità di Trieste 0 194 11:00:00 11:00:00
0,1 ↑ Trieste Continua su Piazza Niccolò Tommaseo 0,1 193,9 11:00:09 11:00:09
0,1 ← Trieste Gira leggermente a sinistra su Riva Tre Novembre 0,2 193,8 11:00:18 11:00:18
0,5 ↑ Borgo Teresiano Continua su Piazza della Libertà 0,7 193,3 11:01:05 11:01:01
0,2 ← Trieste Svolta a sinistra e prendi Piazza della Libertà/​SS14 0,8 193,2 11:01:14 11:01:10
1,8 → Gretta Svolta leggermente a destra verso V.le Miramare/​SS14 2,7 191,3 11:04:09 11:03:57
0,1 → Barcola - Sistiana Svolta leggermente a destra e prendi V.le Miramare/​SS14 2,8 191,2 11:04:18 11:04:06

15,2 ↑ DUINO-AURISINA Alla rotonda, prendi la 3ª uscita e rimani su SS14 17,9 176,1 11:27:32 11:26:12
4,7 → San Giovanni al Timavo Svolta a destra e prendi SR55 22,7 171,3 11:34:55 11:33:13
6,6 ↑ DOBERDO' DEL LAGO Continua su SS55 29,2 164,8 11:44:55 11:42:44
4,4 ← Devetachi Gira nettamente a sinistra su Strada Provinciale 15, SP15 33,6 160,4 11:51:42 11:49:10
1,2 → Devetachi Gira a destra su SP9 34,8 159,2 11:53:32 11:50:56
0,7 → Devetachi Tieni la destra 35,6 158,4 11:54:46 11:52:06
2,4 ← San Michele del Carso Tieni la sinistra su Gornji Vrh 37,9 156,1 11:58:18 11:55:28
0,3 ← San Michele del Carso Tieni la sinistra 38,2 155,8 11:58:46 11:55:54
0,9 ← San Martino del Carso Gira a sinistra su Strada Provinciale "Peteano - San Martino" 39,1 154,9 12:00:09 11:57:13
0,9 ↑ San Martino del Carso Continua su Strada Provinciale "Peteano - San Martino" 40 154 12:01:32 11:58:32
1,8 ↑ San Martino del Carso Continua su Via Zona Sacra 41,8 152,2 12:04:18 12:01:10
0,1 → San Martino del Carso Gira a destra su Via Piantella, SP9 41,9 152,1 12:04:28 12:01:19
3,6 ← SAGRADO Gira nettamente a sinistra su Viale Giuseppe Verdi 45,6 148,4 12:10:09 12:06:44
0,8 → Sagrado Gira a destra su Via Gabriele D'Annunzio, SP8 46,3 147,7 12:11:14 12:07:45
0,4 ← Sagrado Gira a sinistra su Via Giuseppe Garibaldi 46,8 147,2 12:12:00 12:08:29
0,2 → Sagrado Gira a destra su Via Dante Alighieri, SR305 47 147 12:12:18 12:08:47

0 ↑ GRADISCA D'ISONZO Continua su Via Dante Alighieri 47 147 12:12:18 12:08:47
0,3 ↑ Gradisca d'Isonzo Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Viale Trieste, SR351 47,3 146,7 12:12:46 12:09:13
0,1 → Gradisca d'Isonzo Gira leggermente a destra su Viale Trieste, SR351 47,3 146,7 12:12:46 12:09:13
1,5 ↑ Gradisca d'Isonzo Continua su Piazzale dell'Unità d'Italia, SR351 48,9 145,1 12:15:14 12:11:34
0,5 ← Gradisca d'Isonzo Tieni la sinistra su Piazza Guglielmo Marconi, SR351 49,4 144,6 12:16:00 12:12:18

0 → Gradisca d'Isonzo Tieni la destra su Piazza Guglielmo Marconi 49,4 144,6 12:16:00 12:12:18
0 ↑ Gradisca d'Isonzo Continua su Piazza Guglielmo Marconi, SR252 49,4 144,6 12:16:00 12:12:18

0,4 → Gradisca d'Isonzo Tieni la destra su Via dei Campi 49,8 144,2 12:16:37 12:12:53
1,2 → MARIANO DEL FRIULI Gira nettamente a destra 51 143 12:18:28 12:14:38
0,7 ← Mariano del Friuli Gira nettamente a sinistra 51,7 142,3 12:19:32 12:15:40
2,1 ← CORMONS - Borgnano Gira nettamente a sinistra su Via Campo Sportivo, SP5 53,8 140,2 12:22:46 12:18:44
0,3 ← Borgnano Tieni la sinistra su Via Campo Sportivo 54,1 139,9 12:23:14 12:19:10

0 → Borgnano Gira a destra su Via Campo Sportivo 54,1 139,9 12:23:14 12:19:10
0 ← Borgnano Gira a sinistra su Via Campo Sportivo, SP5 54,1 139,9 12:23:14 12:19:10

0,8 ↑ Borgnano Entrare nella rotatoria 54,9 139,1 12:24:28 12:20:20
1,9 → Cormons Tieni la destra 56,7 137,3 12:27:14 12:22:59

0 ← Cormons Gira nettamente a sinistra 56,8 137,2 12:27:23 12:23:07
0 → Cormons Gira leggermente a destra su SR305 56,8 137,2 12:27:23 12:23:07

0,7 ↑ Cormons Alla rotonda, prendi la 2ª uscita 57,5 136,5 12:28:28 12:24:09
0,1 ↑ Cormons Continua su SR305/​SR305var 57,6 136,4 12:28:37 12:24:18
2,3 ↑ Cascina - Rinaldi Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Trieste/​SR56 59,9 134,1 12:32:09 12:27:40
1,4 → Dolegnano Svolta a destra e prendi Via Giassico 61,3 132,7 12:34:18 12:29:42
0,1 ← Dolegnano Svolta leggermente a sinistra 61,3 132,7 12:34:18 12:29:42
0,1 ← Dolegnano Svolta tutto a sinistra e prendi Via Giassico 61,4 132,6 12:34:28 12:29:51
0,9 ↑ CORNO DI ROSAZZO Continua su Via Cascina Rinaldi 62,2 131,8 12:35:42 12:31:01

1 ↑ Corno di Rosazzo Continua su Via A. Zanon 63,3 130,7 12:37:23 12:32:38
1,2 → Casali - Gallo Svolta a destra e prendi Via Dolegnano di Sopra/​SP29 64,5 129,5 12:39:14 12:34:23
1,1 ← DOLEGNA DEL COLLIO - Svolta leggermente a sinistra e prendi Via Aquileia/​SR356 65,6 128,4 12:40:55 12:36:00
0,2 ↑ Venco' Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via P. Zorutti/​SP29 65,8 128,2 12:41:14 12:36:18
1,7 ← Dolegna del Collio SP29 svolta a sinistra e diventa SP14 67,5 126,5 12:43:51 12:38:47
4,8 ↑ PREPOTTO - Albana Continua su SP21 72,4 121,6 12:51:23 12:45:57
2,5 → Prepotto   Via Mernico fa una leggera curva a destra e diventa SP90 74,8 119,2 12:55:05 12:49:28
0,3 ← Prepotto   Svolta a sinistra e prendi Frazione Albana/​Str. di Albana/​SP90 75,1 118,9 12:55:32 12:49:54
0,3 → Prepotto   Svolta a destra e prendi Str. di Albana 75,4 118,6 12:56:00 12:50:20
3,3 ← Fornalis Svolta a sinistra e prendi Str. di Cialla 78,7 115,3 13:01:05 12:55:10
0,2 → Fornalis Svolta leggermente a destra e prendi Via Fornalis/​SP53 78,9 115,1 13:01:23 12:55:28
2,9 ↑ CIVIDALE DEL FRIULI Presso Piazzale al Cristo, prosegui dritto su Via Europa 81,8 112,2 13:05:51 12:59:42
0,4 ↑ Cividale del Friuli  Prosegui dritto su Via Manzano 82,1 111,9 13:06:18 13:00:09
0,5 → Rubignacco Svolta a destra e prendi Via Antonio Foraboschi 82,6 111,4 13:07:05 13:00:53
0,5 ↑ TORREANO Continua su Via Fiore dei Liberi 83,1 110,9 13:07:51 13:01:37
0,2 ↑ Torreano Alla rotonda, prosegui dritto su Via Duca degli Abruzzi 83,3 110,7 13:08:09 13:01:54
0,3 → Torreano Svolta a destra e prendi Viale Foramitti/​Viale Libertà/​SS54 83,6 110,4 13:08:37 13:02:20
0,1 ↑ Torreano Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Viale Foramitti 83,7 110,3 13:08:46 13:02:29
0,3 ↑ Torreano Alla rotonda, prendi la 1ª uscita 83,9 110,1 13:09:05 13:02:47

0 ↑ Torreano Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi SR356 84 110 13:09:14 13:02:56
0,7 ← Torreano Gira a sinistra su Via Rubignacco 84,7 109,3 13:10:18 13:03:57
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0,1 → Torreano Gira a destra su Via della Croce 84,8 109,2 13:10:28 13:04:06
0,2 ← Torreano Tieni la sinistra su Via della Croce 85 109 13:10:46 13:04:23

0 ← Torreano Gira leggermente a sinistra su Viale Gemona, SR356 85 109 13:10:46 13:04:23
1,1 → Torreano Tieni la destra su Viale John Fitzgerald Kennedy 86,1 107,9 13:12:28 13:06:00
0,1 ↑ Torreano Continua su SR356 86,2 107,8 13:12:37 13:06:09
0,9 ← Torreano Mantieni la sinistra per continuare su Via Cividale 87,1 106,9 13:14:00 13:07:28

0 ← Torreano Gira nettamente a sinistra su Via Cividale, SR356 87,1 106,9 13:14:00 13:07:28
0,3 ← REMANZACCO - Ziracco Gira a sinistra su Via Libertà 87,4 106,6 13:14:28 13:07:54
1,7 ↑ Ziracco Continua 89,1 104,9 13:17:05 13:10:23
1,1 ← Ziracco Gira leggermente a sinistra su SP103 90,2 103,8 13:18:46 13:12:00
1,7 → RONCHIS Gira leggermente a destra su Via Gino Monfredo, SP25 91,9 102,1 13:21:23 13:14:29
0,1 → FAEDIS Tieni la destra su Via Ronchis 92 102 13:21:32 13:14:38
2,2 → POVOLETTO Gira a destra su Piazza Quattro Novembre 94,2 99,8 13:24:55 13:17:51
3,6 ← UDINE - Godia Gira a sinistra su Via Gorizia 97,8 96,2 13:30:28 13:23:07

0 ← Godia Gira a sinistra su Via Ermes di Colloredo, SP15 97,8 96,2 13:30:28 13:23:07
0,4 ↑ Godia Continua su Via Udine, SP15 98,2 95,8 13:31:05 13:23:42
0,3 ↑ Godia Entrare nella rotatoria 98,5 95,5 13:31:32 13:24:09
0,7 ↑ Godia Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Via Cjarande 99,2 94,8 13:32:37 13:25:10
1,3 ↑ Cavalicco Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Via La Spezia 100,5 93,5 13:34:37 13:27:04
0,4 ↑ Cavalicco Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Cividina 100,9 93,1 13:35:14 13:27:40
1,4 → Adegliacco Gira a destra su Via Molin Nuovo 102,3 91,7 13:37:23 13:29:42
1,2 ↑ REANA DEL ROJALE Continua su Via Centrale 103,5 90,5 13:39:14 13:31:28
0,6 ↑ Reana del Rojale Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Ribis 104 90 13:40:00 13:32:12
0,1 ← Reana del Rojale Gira nettamente a sinistra su Via Ribis 104,1 89,9 13:40:09 13:32:20
0,1 → Reana del Rojale Gira leggermente a destra su Via del Cornappo, SP38 104,2 89,8 13:40:18 13:32:29
1,6 ↑ TAVAGNACCO Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su SP38 105,8 88,2 13:42:46 13:34:50
0,1 → Tavagnacco Gira leggermente a destra su Via del Santuario, SP38 105,8 88,2 13:42:46 13:34:50
0,8 ← Tavagnacco Gira a sinistra su Piazza dell'Ospedale 106,6 87,4 13:44:00 13:36:00
0,1 ← Tavagnacco Tieni la sinistra su Via Primo Maggio, SP51 106,7 87,3 13:44:09 13:36:09
0,1 ← Tavagnacco Gira a sinistra 106,8 87,2 13:44:18 13:36:18
0,3 → Tavagnacco Gira a destra 107,1 86,9 13:44:46 13:36:44

0 ← Tavagnacco Gira a sinistra su Via Primo Maggio, SP51 107,1 86,9 13:44:46 13:36:44
1 ↑ PAGNACCO Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Via Primo Maggio, SP51 108,1 85,9 13:46:18 13:38:12

0,2 ↑ Pagnacco Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Via Reana, SP51 108,3 85,7 13:46:37 13:38:29
0,8 ↑ Pagnacco Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Piazza Bruno Di Prampero, SP51 109,1 84,9 13:47:51 13:39:40

0 → Pagnacco Gira leggermente a destra su Piazza Bruno Di Prampero, SP51 109,1 84,9 13:47:51 13:39:40
0,1 ↑ Pagnacco Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Giacomo Matteotti, SP51 109,2 84,8 13:48:00 13:39:48
0,2 → Pagnacco Gira leggermente a destra su Via Caterina Percoto, SP51 109,4 84,6 13:48:18 13:40:06

0 → Pagnacco Tieni la destra su Via dell'Asilo 109,4 84,6 13:48:18 13:40:06
0 ← Pagnacco Tieni la sinistra 109,5 84,5 13:48:28 13:40:15

0,1 ← Pagnacco Gira a sinistra su Via Caterina Percoto, SP107 109,6 84,4 13:48:37 13:40:23
0 → Pagnacco Gira a destra su Via Giuseppe Ellero, SP51 109,6 84,4 13:48:37 13:40:23

0,3 ↑ Pagnacco Continua su Via Giuseppe Ellero 109,9 84,1 13:49:05 13:40:50
1,7 ↑ MORUZZO - Brazzacco Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Via dei Colli, SP51 111,5 82,5 13:51:32 13:43:10
0,2 ← Brazzacco Gira a sinistra 111,7 82,3 13:51:51 13:43:28

0 → Brazzacco Gira a destra 111,7 82,3 13:51:51 13:43:28
0 → Brazzacco Gira a destra 111,8 82,2 13:52:00 13:43:37
0 ← Brazzacco Gira a sinistra su Via dei Colli, SP51 111,8 82,2 13:52:00 13:43:37
0 ← Brazzacco Gira a sinistra 111,8 82,2 13:52:00 13:43:37
0 → Brazzacco Gira a destra 111,8 82,2 13:52:00 13:43:37

0,1 → Brazzacco Gira a destra su Via Caterina Percoto 111,9 82,1 13:52:09 13:43:45
0 ← Brazzacco Gira a sinistra su Via dei Colli, SP51 111,9 82,1 13:52:09 13:43:45

0,2 ↑ Localita' dei Colli Continua su Via dei Colli, SP51 112 82 13:52:18 13:43:54
0 ↑ Moruzzo Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Via dei Colli, SP51 112,1 81,9 13:52:28 13:44:03

0,6 ← Moruzzo Gira nettamente a sinistra su Via della Coda 112,6 81,4 13:53:14 13:44:47
0 → Moruzzo Gira nettamente a destra 112,7 81,3 13:53:23 13:44:56

0,2 → Moruzzo Gira a destra su Via della Motta 112,9 81,1 13:53:42 13:45:13
0 ← Moruzzo Gira a sinistra su Via dei Colli, SP51 112,9 81,1 13:53:42 13:45:13

3,4 → Moruzzo Svolta a destra e prendi Strade dai Cjâsai/​Str. dei Prati 116,3 77,7 13:58:55 13:50:12
2,4 ← Casali Molini Lini Svolta a sinistra e prendi Str. 4 Venti/​SP83 118,6 75,4 14:02:28 13:53:34

3 ← FAGAGNA Svolta a sinistra e prendi Casali Lini/​SP83 121,6 72,4 14:07:05 13:57:57
0,1 ← San Giovanni in Colle Svolta a sinistra e prendi Casali Lini/​SP83 121,8 72,2 14:07:23 13:58:15
0,9 ← Battaglia Svolta a sinistra e prendi Via Caporiacco/​SP100 122,6 71,4 14:08:37 13:59:25
0,7 → Madrisio Svolta a destra e prendi Via S. Daniele/​SP10 123,3 70,7 14:09:42 14:00:26
0,2 ← Pozzalis Svolta a sinistra 123,5 70,5 14:10:00 14:00:44
0,4 → Pozzalis Tieni la destra su Via del Tennis 123,9 70,1 14:10:37 14:01:19

2 ← RIVE D'ARCANO Gira a sinistra su Via Pozzalis 125,9 68,1 14:13:42 14:04:15
2,4 ← COSEANO Gira a sinistra su Via San Martino 128,3 65,7 14:17:23 14:07:45
0,2 ↑ Coseano Continua su Via San Martino, SP115 128,5 65,5 14:17:42 14:08:03
1,4 → Coseano Gira a destra su Via Nazionale, SP5 129,9 64,1 14:19:51 14:10:06
0,2 ← Coseano Gira a sinistra su Via Lungocorno 130,1 63,9 14:20:09 14:10:23
0,4 ← Coseano Gira leggermente a sinistra su Via Coseano 130,5 63,5 14:20:46 14:10:59
0,2 → Coseano Gira a destra su Via Coseano 130,7 63,3 14:21:05 14:11:16
0,3 ← Coseano Gira a sinistra 131 63 14:21:32 14:11:42
1,2 → Cisterna Gira a destra su Via San Giacomo 132,2 61,8 14:23:23 14:13:28



0,1 ← Cisterna Tieni la sinistra su Via San Giacomo 132,2 61,8 14:23:23 14:13:28
0,2 → Cisterna Gira a destra 132,4 61,6 14:23:42 14:13:45
0,6 → Cisterna Tieni la destra 133 61 14:24:37 14:14:38
2,1 ← DIGNANO Svolta a sinistra e prendi Via del Varmo/​SP39 135,1 58,9 14:27:51 14:17:42

0 → Dignano Svolta a destra e prendi Via della Chiesa 135,1 58,9 14:27:51 14:17:42
0,2 ← Dignano Svolta a sinistra e prendi Via della Caccia 135,3 58,7 14:28:09 14:18:00

0 → Dignano Svolta a destra e prendi Via Tagliamento/​SP114 135,3 58,7 14:28:09 14:18:00
1 → Dignano Svolta a destra e prendi SR464 136,3 57,7 14:29:42 14:19:28
2 ↑ SPILIMBERGO Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Udine 138,3 55,7 14:32:46 14:22:23

1,4 ↑ GRADISCA D'ISONZO Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Udine/​SR464 139,7 54,3 14:34:55 14:24:26
1,9 ← Provesano Svolta a sinistra e prendi Via S. Daniele/​SP30 141,5 52,5 14:37:42 14:27:04
1,7 → Provesano Svolta a destra in Via S. Daniele/​SP30 143,2 50,8 14:40:18 14:29:34
0,1 ↑ Barbeano Continua su SP1 143,4 50,6 14:40:37 14:29:51
1,5 → Barbeano Svolta a destra e prendi Via Giuseppe Mazzini 144,8 49,2 14:42:46 14:31:54
0,4 → Barbeano Svolta a destra e prendi Via Barbeano 145,2 48,8 14:43:23 14:32:29
2,3 ← Spilimbergo Gira a sinistra su Via Montello 147,5 46,5 14:46:55 14:35:51
0,2 ← Spilimbergo Gira a sinistra su Via Montello 147,6 46,4 14:47:05 14:36:00
0,4 → Spilimbergo Gira a destra su Via del Torrente 148,1 45,9 14:47:51 14:36:44
0,2 ↑ Spilimbergo Continua su Via del Torrente 148,3 45,7 14:48:09 14:37:01
0,4 ← Spilimbergo Gira leggermente a sinistra su Via Spilimbergo 148,7 45,3 14:48:46 14:37:37
0,7 ← Spilimbergo Gira a sinistra 149,4 44,6 14:49:51 14:38:38
4,4 ↑ Basaldella Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi SP53 153,8 40,2 14:56:37 14:45:04
3,1 ↑ VIVARO Alla rotonda, prendi la 2ª uscita e rimani su SP53 156,9 37,1 15:01:23 14:49:37

2 ↑ Vivaro Alla rotonda, prendi la 2ª uscita e rimani su SP53 158,9 35,1 15:04:28 14:52:32
1,5 ↑ SAN QUIRINO - San Foca Alla rotonda, prendi la 1ª uscita e rimani su SP53 160,4 33,6 15:06:46 14:54:44

6 ↑ Sedrano Entra nella rotonda 166,4 27,6 15:16:00 15:03:31
1,8 ↑ AVIANO Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Cesare Battisti/​SP24 168,2 25,8 15:18:46 15:06:09
0,1 ↑ Aviano Esci dalla rotonda e prendi Via Cesare Battisti/​SP24 168,2 25,8 15:18:46 15:06:09
1,9 ↑ Castello di Aviano Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via de Zan/​SP24 170,1 23,9 15:21:42 15:08:56
5,2 ← Aviano Svolta a sinistra e prendi Via Gian Giuseppe Liruti 175,4 18,6 15:29:51 15:16:41
0,3 → Aviano Svolta a destra e prendi Via Pordenone/​SP7 175,7 18,3 15:30:18 15:17:07
0,4 → Aviano Gira leggermente a destra su Piazza Duomo, SP7 176,1 17,9 15:30:55 15:17:42
1,1 → Marsure Svolta leggermente a destra e prendi Via Pedemontana Centrale/​SP29 177,1 16,9 15:32:28 15:19:10
3,2 → Marsure Gira a destra su Via Grave 180,3 13,7 15:37:23 15:23:51
1,2 ↑ Aviano Continua su Via Trieste 181,5 12,5 15:39:14 15:25:37
1,4 ← Aviano Gira a sinistra su Via Strizzot 182,9 11,1 15:41:23 15:27:40
0,9 → Aviano Tieni la destra 183,8 10,2 15:42:46 15:28:59

0 ← Aviano Gira a sinistra su Via Osvaldo De Zan, SP24 183,8 10,2 15:42:46 15:28:59
0,4 → Aviano Gira a destra su Via Gian Giuseppe Liruti 184,3 9,7 15:43:32 15:29:42
0,3 → Aviano Gira a destra su Via Pordenone, SP7 184,6 9,4 15:44:00 15:30:09
1,5 → Marsure Svolta leggermente a destra e prendi Via Pedemontana Centrale/​SP29 186,1 7,9 15:46:18 15:32:20
3,2 → Marsure Gira a destra su Via Grave 189,3 4,7 15:51:14 15:37:01
1,4 ↑ Aviano Continua su Via Scussat 190,7 3,3 15:53:23 15:39:04
0,5 ← Aviano Svolta a sinistra per rimanere su Via Scussat 191,2 2,8 15:54:09 15:39:48
0,4 ↑ Aviano Continua su Via Vittorio Veneto 191,6 2,4 15:54:46 15:40:23
0,3 ← Aviano Svolta leggermente a sinistra e prendi Via Strizzot 191,8 2,2 15:55:05 15:40:41
0,4 → Aviano Svolta leggermente a destra e prendi Via dei Molini 192,2 1,8 15:55:42 15:41:16
0,5 ← Aviano Svolta a sinistra e prendi Via de Zan 192,8 1,2 15:56:37 15:42:09
0,4 → Aviano Svolta a destra e prendi Via Gian Giuseppe Liruti 193,2 0,8 15:57:14 15:42:44
0,3 → Aviano Svolta a destra e prendi Via Pordenone/​SP7 193,5 0,5 15:57:42 15:43:10
0,5 Aviano ARRIVO - AVIANO 194 0 15:58:28 15:43:54
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